

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/092 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice	Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.20 cm dešťové svody:3,00*0,50*4 překopy:6,00*0,50*0,90*4 12,00*0,80*0,90 UV:0,70*0,70*6	m2	28,38 6,00 10,80 8,64 2,94	138,94	3 943,12
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm dešťové svody:3,00*0,50*4 překopy:6,00*0,50*0,90*4 12,00*0,80*0,90 UV:0,70*0,70*6	m2	28,38 6,00 10,80 8,64 2,94	228,08	6 472,91
3	113151214R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm 220,00	m2	220,00 220,00	120,62	26 536,40
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 obrubníky:192,00*0,20*0,40 dešťové svody:2,00*0,50*0,90*4 3,00*0,50*0,60*4 překopy:6,00*0,50*0,60*4 12,00*0,80*0,60	m3	35,52 15,36 3,60 3,60 7,20 5,76	596,00	21 169,92
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 obrubníky:192,00*0,20*0,40 dešťové svody:2,00*0,50*0,90*4 3,00*0,50*0,60*4 překopy:6,00*0,50*0,60*4 12,00*0,80*0,60	m3	35,52 15,36 3,60 3,60 7,20 5,76	169,00	6 002,88
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 uliční vpust:0,70*0,70*(1,00+6,00)	m3	3,43 3,43	863,00	2 960,09
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 uliční vpust:0,70*0,70*7,00	m3	3,43 3,43	125,00	428,75
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m uliční vpust:0,70*0,70*7,00 obrubníky:192,00*0,20*0,40 dešťové svody:2,00*0,50*0,40*4 3,00*0,50*0,40*4 překopy:6,00*0,50*0,30*4 12,00*0,80*0,30	m3	29,27 3,43 15,36 1,60 2,40 3,60 2,88	307,48	8 999,94
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 uliční vpust:0,70*0,70*7,00 obrubníky:192,00*0,20*0,40 dešťové svody:2,00*0,50*0,40*4 3,00*0,50*0,40*4 překopy:6,00*0,50*0,30*4 12,00*0,80*0,30	m3	29,27 3,43 15,36 1,60 2,40 3,60 2,88	260,26	7 617,81
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných uliční vpust:0,70*0,70*7,00 obrubníky:192,00*0,20*0,40 dešťové svody:2,00*0,50*0,40*4 3,00*0,50*0,40*4 překopy:6,00*0,50*0,30*4 12,00*0,80*0,30	m3	29,27 3,43 15,36 1,60 2,40 3,60 2,88	22,60	661,50
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	9,28	89,60	831,49

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/092 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU St	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strak	Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dešťové svody:2,00*0,50*0,40*4		1,60		
		3,00*0,50*0,20*4		1,20		
		překopy:6,00*0,50*0,30*4		3,60		
		12,00*0,80*0,30		2,88		
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,48	1 053,92	9 991,16
		dešťové svody:2,00*0,50*0,30*4		1,20		
		3,00*0,50*0,30*4		1,80		
		překopy:6,00*0,50*0,30*4		3,60		
		12,00*0,80*0,30		2,88		
13	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	9,48	212,00	2 009,76
		dešťové svody:2,00*0,50*0,30*4		1,20		
		3,00*0,50*0,30*4		1,80		
		překopy:6,00*0,50*0,30*4		3,60		
		12,00*0,80*0,30		2,88		
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	111,83	10,35	1 157,44
		uliční vpust:0,70*0,70*7		3,43		
		obrubníky:192,00*0,40		76,80		
		dešťové svody:2,00*0,50*4		4,00		
		3,00*0,50*4		6,00		
		překopy:6,00*0,50*4		12,00		
		12,00*0,80		9,60		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,27	450,00	13 171,50
		uliční vpust:0,70*0,70*1,00*7		3,43		
		obrubníky:192,00*0,20*0,40		15,36		
		dešťové svody:2,00*0,50*0,40*4		1,60		
		3,00*0,50*0,40*4		2,40		
		překopy:6,00*0,50*0,30*4		3,60		
		12,00*0,80*0,30		2,88		
	Celkem za	1 Zemní práce				111 954,67
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	451571111R00	Lože ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	31,60	93,40	2 951,44
		dešťové svody:2,00*0,50*4		4,00		
		3,00*0,50*4		6,00		
		překopy:6,00*0,50*4		12,00		
		12,00*0,80		9,60		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 951,44
Díl: 5		Komunikace				
17	572701111R00	Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným oprava překopů	m3	5,52	936,73	5 170,75
		dešťové svody:3,00*0,50*4*0,20		1,20		
		překopy:6,00*0,50*0,20*4		2,40		
		12,00*0,80*0,20		1,92		
18	572713111R00	Vyrovnaní povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený ručně oprava překopů	t	7,56	2 986,00	22 588,49
		dešťové svody:3,00*0,50*4*0,10*2,40		1,44		
		překopy:6,00*0,50*0,10*2,40*4		2,88		
		12,00*0,80*0,10*2,40		2,30		
		UV:0,70*0,70*0,20*2,40*4		0,94		
19	572753111R00	Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	t	21,12	1 960,00	41 395,20
		220,00*0,04*2,40		21,12		

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/092 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice	Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	220,00	18,00	3 960,00
21	577112114RT3	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2	m2	220,00	436,00	95 920,00
Celkem za		5 Komunikace				169 034,44
Díl: 8		Trubní vedení				
22	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 150x4,0x1000 <i>dešťové svody:5,00*4</i> <i>UV:3,00*7</i>	m	41,00	465,00	19 065,00
				20,00		
				21,00		
23	871353121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky chrániček DN200 <i>překopy:6*4</i> <i>12</i>	m	36,00	521,00	18 756,00
				24,00		
				12,00		
24	877265271U00	MTŽ tvar PVC-syst KG lapač DN100	kus	4,00	542,00	2 168,00
25	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky <i>dešťové svody:4</i> <i>UV:7</i>	kus	11,00	896,00	9 856,00
				4,00		
				7,00		
26	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV <i>2+6</i>	kus	8,00	9 638,87	77 110,96
				8,00		
27	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou <i>2+6</i>	kus	8,00	6 005,00	48 040,00
				8,00		
28	R	napojení dešťových vpustí a UV na stávající kanalizaci <i>dešťové svody:4</i> <i>UV:8</i>	ks	12,00	1 100,00	13 200,00
				4,00		
				8,00		
29	55243560	Lapač střešních splavenin DN 150	kus	4,00	4 109,99	16 439,96
Celkem za		8 Trubní vedení				204 635,92
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
30	R	vybourání uliční vpusti	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	192,00	241,14	46 298,88
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 <i>192,00*0,20*0,50</i>	m3	19,20	2 825,00	54 240,00
				19,20		
33	919722211R00	zalití spár asfaltovou emulzí <i>dešťové svody:3,00*2*4</i> <i>napojení komunikace:5,00+20,00+2,50</i> <i>překopy:6,00*2*4+12,00*2</i> <i>UV:0,70*4*7</i>	m	143,10	98,00	14 023,80
				24,00		
				27,50		
				72,00		
				19,60		
34	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm <i>dešťové svody:3,00*2*4</i> <i>napojení komunikace:5,00+20,00+2,50</i> <i>překopy:6,00*2*4+12,00*2</i> <i>UV:0,70*4*7</i>	m	143,10	152,00	21 751,20
				24,00		
				27,50		
				72,00		
				19,60		
35	59217504	Obrubník Best MONO II přírodní 100x15/12x25 cm <i>192,00*1,04</i>	kus	199,68	159,04	31 757,11
				199,68		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				168 070,99
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
36	938533111U00	Očištění povrchu tlakovou vodou včetně zametení	m2	220,00	49,00	10 780,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inž.staveb				10 780,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/092 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU St	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strak	Stavební úpravy ul.Virtova-Dražejov-MěU Strakonice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Přesun hmot				
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	205,45	121,00	24 859,53
	Celkem za	99 Přesun hmot				24 859,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	40,11	360,00	14 438,87
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 002,70	13,70	13 736,98
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	40,11	213,00	8 543,00
41	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	40,11	116,00	4 652,53
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,11	10,50	421,13
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,11	1 500,00	60 161,97
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				101 954,49